
 Varsinais-Suomen kansallinen Senioripiiri ry 

 

Kolmen piirin tapaaminen Turussa 12.10.2022 
 
 
Kahden välivuoden jälkeen kutsumme Pirkanmaan, Satakunnan sekä Varsinais-Suomen 
piirien seniorit yhteiseen tilaisuuteemme Turun Messukeskukseen keskiviikkona lokakuun  
12. päivä 2022. Vihdoinkin voimme viettää yhteisen päivän Turussa monipuolisen ohjelman 
kera, tuttuja tavaten ja uusia tuttavuuksia solmien. Tulokahvit, ilmoittautuminen ja tutustuminen 
aulatilassa oleviin yhteistyökumppaneiden tuote-esittelyihin alkavat klo 9.00. Päivän ohjelma 
alkaa klo 10.00. 
 
Tilaisuudessa esiintyvät mm. emeritusprofessori Heikki Paloheimo, Turun arkkihiippakunnan 
piispa Mari Leppänen sekä liikuntalääketieteen erikoislääkäri Harri Helajärvi  
Paavo Nurmi –keskuksesta. Tarkempi ohjelma on liitteenä. 
 
Pyydämme sitovat ilmoittautumiset tapahtumaan KILTA-järjestelmän kautta viimeistään 
22.9.2022. Voit myös tarvittaessa ilmoittautua yhdistyksesi tai piirisi sihteerille, joka siirtää 
tiedot KILTA-järjestelmään. Huomaa, että yhdellä kerralla voit ilmoittaa vain yhden osallistujan 
eli esim. pariskuntaa ei voi ilmoittaa samalla lomakkeella! Tarkemmat ilmoittautumisohjeet ovat 
tämän kutsun liitteenä. 
 
Osallistumismaksu on 60 €/henkilö sisältäen ohjelman, lounaan ja aamukahvin. Maksu 
ilmoittautumisen yhteydessä, kuitenkin viimeistään 22.9. Varsinais-Suomen kansallisen 
senioripiirin pankkitilille FI93 4309 2220 1081 75, viitenumero 1300. 
 
Turun Messukeskuksen katuosoite on Messukentänkatu 9–13, mutta paikalle pääsee myös 
Kirjaltajankadun puolelta (tämä kannattaa laittaa navigaattoriin osoitteeksi). Aivan Turun 
Messukeskuksen naapurissa sijaitsee Gatorade Center (Turkuhalli). Pysäköinti on ilmainen, 
Lisätietoja tilaisuudesta antaa piirimme matka- ja tapahtumavastaava Soili Raitanen,  
puh. 040-580 3880. 
 
 
Olet lämpimästi tervetullut Turkuun! 
 
 
Varsinais-Suomen kansallinen senioripiiri ry 
 
Arja Lystilä    Annele Silvennoinen 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 
 
 

https://kilta.senioriliitto.fi/Tapahtumat/ilmoittautumislomake.aspx?tilaisuusId=14565&returnUrl=


PIRKANMAAN, SATAKUNNAN JA VARSINAIS-SUOMEN KANSALLISTEN 

SENIORIPIIRIEN YHTEINEN TILAISUUS TURUN MESSUKESKUKSESSA 

12.10.2022, OHJELMA 

09.00 - 10.00 Ilmoittautuminen ja tervetuliaiskahvit aulassa 

  Tutustuminen yhteistyökumppaneiden   
  tuotteisiin/palveluihin 

 
10.00  Tervehdyssanat lausuu Turun pormestari  Minna Arve 
 

Motivointia muutokseen - pysyviä hyviä valintoja 
liikuntalääketieteen erikoislääkäri Harri Helajärvi 
Paavo Nurmi -keskus 

 
Musiikkituokio 
Duo Kari ja Lasse  

  
Epävarmuutta Euroopassa ja eläkeläisen elämää Suomessa 
emeritusprofessori Heikki Paloheimo 

  
Buffet-lounas ravintolassa klo 12.00 – 13.45 
 
13.45  Senioriliiton terveiset 

varapuheenjohtaja Paavo Peltosaari  
 

Merkityksellinen elämä ja toivo 
piispa Mari Leppänen 

 
  Musikaalisävelmiä iltapäivän viihteeksi 
  Nora Karppanen säestäjänään Tigo Nguyen 
 
  Arvonta 
 
  Pirkanmaa kutsuu v. 2023 
 
  Päätössanat  
  Piirin puheenjohtaja Arja Lystilä 
 
Tilaisuus päättyy Varsinaissuomalaisten laulu 
noin klo 16.00 
 
Päivän juontaa Turun kansallisten seniorien puheenjohtaja Kari Kantalainen
     



Ohjeita ilmoittautumiseen: 
 

Kutsussa oleva sininen teksti: "Kilta-järjestelmän" on linkki suoraan 

ilmoittautumislomakkeelle. Sen saa avattua tietokoneella pitämällä ctrl-näppäintä pohjassa 

ja napsauttamalla tekstiä. 

 

Toinen vaihtoehto: 

 

Jos sinulla on älypuhelin ja olet ladannut siihen Senioriliiton mobiilisovelluksen, avaa 

sovellus ja valitse Tapahtumat. Sitten valitse Piiri ja lopuksi Kolmen piirin tapaaminen. 

Avautuu tilaisuuden ohjelma, jonka lopussa lukee Ilmoittaudu tapahtumaan. Klikkaa siitä ja 

anna pyydetyt tiedot. 

  

Kolmas vaihtoehto: 

mene alla olevaan nettiosoitteeseen, niin pääset Varsinais-Suomen kansallisen 

senioripiirin sivulle Tapahtumakalenteri-kohtaan. 

  

varsinaissuomi.senioripiiri.fi/tapahtumat 

 

Rullaa sivua hieman alemmas, niin löydät tekstin "Kolmen piirin tapaaminen". Sen 

alapuolella lukee: Lisätietoja ja ilmoittautuminen. Klikkaa siitä. Avautuu tapahtuman sivu, 

klikkaa "Ilmoittaudu". Kirjoita ilmoittautujan tiedot. 

 

Huomaa: vain yksi henkilö kerrallaan eli jokaisesta osallistujasta tehdään oma 

ilmoittautuminen! 

 

Ilmoittaudu ja maksa viimeistään 22.9.2022. 

 

Ilmoittautuminen on sitova, emmekä palauta maksua muuta kuin sairaustapauksessa. 


